Извещение о проведении общего собрания участников долевой собственности

Администрация сельского поселения Куккуяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  извещает собственников земельных долей земельного участка с кадастровым номером 02:22:100202:20 из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 720500 кв. м, расположенного по адресу: Республика Башкортостан, р-н Дюртюлинский, с/с Куккуяновский, о проведении общего собрания участников долевой собственности, которое состоится 29 апреля 2022 г. в 17:00 часов по адресу: 452312, Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, с.Куккуяново, ул.Ш.Максютова, 15. Участникам собрания необходимо при себе иметь документы, удостоверяющие личность, право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц (для представителя собственника).

Повестка дня общего собрания:

1. Избрание председателя и секретаря, членов счетной комиссии общего собрания участников долевой собственности, определения порядка подсчета голосов.

2. О предоставлении и условиях аренды земельного участка.

3. О лице, уполномоченным от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков. А также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее – уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания: 452312, РБ, Дюртюлинский район, с.Куккуяново, ул.Ш.Максютова, 15.